
 

 

 

 

2021 年 6月 4 日 

各 位 

株式会社イズミ 

 

6 月 5日（土）以降、広島県内の土日曜の営業体制について 
株式会社イズミは、広島県による大型商業施設への土日曜の休業要請（生活必需品売場等を含

む 10,000 ㎡までは除く）を受け、6月 5日（土）より、広島県内ゆめタウン・LECT 9 店舗の土

日曜の営業体制を下記の通り変更いたします。 

 

＜変更の概要＞ 

1、対 象 日 

6 月 5 日（土）・6日（日）・12 日（土）・13 日（日）・19 日（土）・20 日（日） 

2、対象店舗 

広島県内のゆめタウン・LECT  計 9 店舗 

ゆめタウン広島、LECT、ゆめタウンみゆき、ゆめタウン呉、ゆめタウン廿日市、 

ゆめタウン大竹、ゆめタウン東広島、ゆめタウン福山、ゆめタウン蔵王 

 3、内  容    

  【イズミ直営売場】  

    ・食品・ドラッグ売場、化粧品売場：通常営業 

・衣料品・住居関連品売場：店舗により営業箇所が異なります。 

※詳細については各店ホームページをご参照ください。 

【専門店】   

    ・食物販、化粧品、理美容、クリニックなどの一部専門店：開店時間 ～ 20 時 

    ・上記以外の専門店：休業 

        ※一部専門店は営業体制が異なる場合がございます。 

        ※開店時間は店舗により異なります。 

 

なお、平日の営業体制につきましては、「6月 1日（火）以降の広島県内の営業体制について

（5月 31 日イズミホームページ掲載）」の中でご案内した通り変更はございません。今後もお客

さまと従業員の安全・安心を最優先に考え、感染拡大防止に努めてまいります。お客さまにはご

不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

以 上 

 

 


